solicitado por interesse da administração, com o fim de promover ações convergentes para o desenvolvimento territorial; 

k) exercer outras atividades correlatas. 

3.1.3 REMUNERAÇÃO: A remuneração é constituída pelo vencimento básico no valor de R$1.183,10 (Hum mil, cento e oitenta e três reais e dez centavos), 
acrescido de Gratificação da Função Temporária, equivalente a R$1.546,66 (Hum mil, quinhentos e quarenta e seis reais e sessenta e seis centavos), 
perfazendo um total de R$2.729,76 (dois mil, setecentos e vinte e nove reais e setenta e seis centavos), quando submetido à jornada de trabalho de 40 horas 
semanais. 
3.1.3.1 Para as funções temporárias haverá na remuneração o acréscimo, por dia útil trabalhado, de auxílio refeição de R$9,00 (nove reais) e de auxílio